ANTONIO SANTOS,

/ VEREADOR.

eámara ciMunicipal de cario"
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N°  6 O / 2
Retirada de tramitação do Projeto de Resolução N° 7/2021—

"DISPÕE SOBRE DENOMINAÇÃO DAS SALAS E AMBIENTES DA CÂMARA

MUNICIPAL DE BIRIGUI E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, REQUEREMOS a

Vossa Excelência retirada de tramitação do Projeto de Resolução N° 7/2021—

"DISPÕE SOBRE DENOMINAÇÃO DAS SALAS E AMBIENTES DA CÂMARA

MUNICIPAL DE BIRIGUI E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 13 de outubro de 2.021.

ore:
- ert o C4

CO 1 óo  • .2( TUI
UI

O.  (9.4
 O (9,,

• O
- w

• ,m QÕ • ci. o